Administrador e bem assim ao D. Juízo, proposta de pagamento 

de honorários a razão de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) a ser pago por 

intermédio de trinta (30) parcelas de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) cada uma 

delas, encerrando o valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) e o 

saldo a ordem de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) , como ultima parcela. 

A primeira parcela vencerá trinta dias após a 

devida fixação judicial , e as demais nos mesmos dias dos meses subseqüentes, 

até o final. 

É o que se requer, como e por ser de direito,

[...]

431 /432 a Recuperanda 
manifestando sobre o pedido de honorários do administrador judicial foi 
anteriormente, propõe o pagamento no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil 
reais) sendo 30 (trinta) parcelas de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) perfazendo 
R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais) e mais uma parcela (ao final), 
quando da apresentação do re latório que alude o art. 155 e 155 da LREF, de 
R$ 50.000,00 (cinqüenta mil reais) . 

O Administrador Judicial às fls . 464/465, 
concordou com a proposta, desde que, haja a concordância e aprovação